13.263/2025 e no artigo 75, da lei 14.133/2021, e suas alterações, para contratação da empresa 
FILTRAGUA COMÉRCIO E SERVIÇO EM ELETRODOMESTICOS LTDA, para aquisição 
de filtros de água para os bebedouros da Câmara Municipal de Águia Branca - ES, no valor total 
de R$ 902,00 (novecentos e dois reais). 

Justificativa: “Dispensa em Razão do Valor do Contrato”. 

Águia Branca/ES, em 06 de Agosto de 2025. 

EDIRLEI DO COUTO QUIUQUI 
Presidente da CMAB  

2025-08-06T12:36:57-0300
	EDIRLEI DO COUTO QUIUQUI:08759122730